
Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение  

средняя общеобразовательная школа № 612 

 

Номер 

документа 

Дата составления 

122 01.09.2024 

 

ПРИКАЗ 

Об утверждении программ дополнительного образования на 2024 – 2025 

учебный год 
 

На основании решения педагогического совета (Протокол № 1 от 30.08.2024 года)  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Утвердить в системе дополнительного образования следующие образовательные 

программы: 

1. Ритмика  

2. Настольный теннис  

3. Спортивное ориентирование  

4. Мы и ГТО  

5. Футбол  

6. Шахматы  

7. Театральная студия  

8. Арт-студия  

9. Литературная гостиная  

10. Учимся играя  

11. Книжное царство  

12. Юный спасатель  

13. Компьютерная графика  

14. Робототехника  

15. Физика в жизни и науке  

16. Юные инспектора дорожного движения 

17. Музыкальный театр  

18. Развитие речи 

19. Электронный тир 

20. Удивительная биология 

 

Контроль за исполнение приказа возложить на руководителя  ОДОД                          

Плешкова А.А. 

 

 

Директор школы                                                        Е.Н. Трошнева 


		2024-10-07T12:48:35+0300
	Трошнева Елена Николаевна




